identificativo 13.1.1A-FESRPON-LO-2021-131  all’operatore economico CARTORLANDINI 

SRL Via Donatori di sangue n. 28 – 24019 ZOGNO Partita IVA 02678670163, per un importo 

complessivo delle prestazioni pari ad € 215,91 IVA esclusa (€ 263,41 IVA inclusa); 

2. di autorizzare la spesa complessiva di € 263,41 (duecentosessantatre/41) da imputare sul capitolo 

A.03-10 dell’esercizio finanziario 2022; 

3. di nominare il Dott. Francesco Cagnes in qualità di Dirigente Scolastico, quale Responsabile Unico 

del Procedimento, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 50/2016; 

4. di nominare la DSGA Noemi Giovanna Belotti quale Direttore dell’Esecuzione, ai sensi degli artt.